

SUNUŞ

1989'un ilk sayısı ile, yine sizlerle. Önümüzdeki seçim ortamının etkisi, beş yıla yakın bir süredir uygulamada olan belediyeçilik anlayışının değerlendirilmesinin ve seçim sonrası oluşabilecek yeni belediye yapılanmaları için bazı uyarılar ve öneriler geliştirilmesinin gerekliliği üzerine; dergimizin bu sayısında "dosya"nın konusu Yerel Yönetimler.

Dosyada; S. Köksal - N. Kara'nın 3030 sayılı yasa ve İstanbul örneği üzerine yazıları, Ü. Özcan'ın sivil toplum örgütleri ve yerel yönetimler ilişkisi üzerine bir yazısı, G. Menteş'in belediyelerin ulaşım konusundaki uygulamaları ve çağdaş kentsel ulaşım anlayışı üzerine yaklaşımı ve 17-19 Şubat 1989'da İstanbul'da yapılan, TMMOB'nin Yerel Yönetimler ve Demokrasi etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen Forum'da alınan kararları yer alıyor.

H. Kaplan'ın Ulaşımda erişebilirlik üzerine kapsamlı bir yazısı ve çevirisini Ç. KESKİNOK'un yaptığı H. GOTTDIENER'in M. Castells ve H. Lefebvre'in Mekar Kuramı konusundaki görüşlerini tartışan, değerlendiren bir yazısı yer alıyor.

Önceki sayımızda duyurduğumuz, öğrenci çalışmaları, Kitap Tanıtma, Projeler, Güncel-Kentsel Uygulamalar gibi sayfalar bu konularda bize sizlerden hiç bir öneri yazı-proje gelmemesi nedeni ile oluşturulamadı.

Dergimizin, önündeki parasal sorunlar aşıldığı takdirde; seçim öncesi elinize geçebileceğini umuyoruz.

Bir sonraki sayımızda "Dosya"nın konusu, "Planlama Eğitimi" olacak. Hazırda çıkacak bu sayıda, sizlerin geniş katılımı olacağını düşünüyor ve çağırıyoruz.

Yayın Çalışanları

Dergiye göndereceğiniz yazıları, daktilo ile çift aralıklı ve iki nüsha olarak yazınız.

Yazı ile birlikte 1/2 sayfalık bir kısa özgeçmişinizi de göndermeyi unutmayınız.

Yazınızda yer alacak görsel malzeme ve şekillerin; kolaylıkla basılabilecek nitelikte fotoğraf, negatif film, dia, veya aydıngere veya beyaz kağıda çini mürekkeple çizilmiş olmasına; özellikle çizimlerin 1/2 oranında küçüldüklerinde okunabilirliklerini yitirmeyecek nitelikte olmasına; ilgili yazı ile birlikte gönderilmesine ve kaynaklarının belirtilmesine özen gösteriniz.

Çeviri yazılar ve fotoğraflar için kaynak belirteniz zorunludur.

Yayın Kurulu, gönderilecek yazıların yayına ilişkin kararını mektupla bildirecek; gönderilen yazılar iade edilmeyecektir.

Yayın Kurulu, gönderilen yazılarda yazım kurallarına uygun gerekli düzeltmeleri yapar ve değişikliklerini giderebilir ve ret eder.

Yazı ile çevirilerin sorumluluğu yazar ve çevirmenlerine aittir. Sanir Plancıları Odası'ni sorumlu tutamaz.

Her dergi sayısı için; özgün yazılar için 10.000.-TL, fotoğraflar için 7500.-TL, özgün çizimler, fotoğraf ve karikatürler için 5.000.-TL telif ücreti ödenir.